郑商函〔2018〕199 号

各会员单位：

近期影响苹果期货市场的不确定性因素较多，价格波动较

大。各会员单位要进一步加强投资者教育工作，针对苹果期货

的特点，把规则讲透、把风险讲够，提醒投资者依规、谨慎、

理性参与交易，切实避免盲目跟风，把风险控制在自己的承受

能力范围内；同时，要切实强化对客户交易行为的合规监管和

风险防范工作。交易所将进一步加强市场监察工作力度，坚决

严肃查处违规行为。

特此函告。

                                郑州商品交易所

                     2018 年 6月 13日